0O ~NO DA WN =

©

10
1"
12
13
14
15

CHALLENGE CRAZY BAIT - NESLE NORMANDEUSE (76)
Date : 04/10/2025

Nombre de pécheurs : 15
Nombre de qualifiés : 1

Contact : Laurent HAZEBROUCQ
Tél.: 07 8339 10 53

RESULTATS

Pécheurs Poids *
CAPON THOMAS 116100 |Q1
BUFFEUX CLEMENT 103300
GOSSELIN NICOLAS 98900
HAZEBROUCQ LAURENT 78400
DEFENIN JEREMY 71900
DUPONT JULIEN 56000
PANSIOT JULIEN 54200
SENECHAL FRANCK 34200
BOULET MARC 34100
POLLET FLORIAN 31200
CHAMPOUILLON JEROME 28700
DEHEDIN FRANCIS 25400
SANSON GEORGES 18600
AVEZ LAURENT non pesé
MARLIER ADRIEN non pesé

COMMENTAIRES:
Bravo aux organisateurs



	Feuil1

