## CHALLENGE CRAZY BAIT - NESLE NORMANDEUSE (76) Date: 04/10/2025

Nombre de pêcheurs : 15 Nombre de qualifiés : 1

Contact : Laurent HAZEBROUCQ

Tél.: 07 83 39 10 53

## RESULTATS

	Pêcheurs	Poids	*
1	CAPON THOMAS	116100	Q1
2	BUFFEUX CLEMENT	103300	
3	GOSSELIN NICOLAS	98900	
4	HAZEBROUCQ LAURENT	78400	
5	DEFENIN JEREMY	71900	
6	DUPONT JULIEN	56000	
7	PANSIOT JULIEN	54200	
8	SENECHAL FRANCK	34200	
9	BOULET MARC	34100	
10	POLLET FLORIAN	31200	
11	CHAMPOUILLON JEROME	28700	
12	DEHEDIN FRANCIS	25400	
13	SANSON GEORGES	18600	
14	AVEZ LAURENT	non pesé	
15	MARLIER ADRIEN	non pesé	1

COMMENTAIRES: Bravo aux organisateurs